همین موضوع مرا واداشت تا به آرشیف نوشته های خود بروم و مقاله ای را که تحت عنوان «حالت اضطراب و لزوم زعامت ناجی» تقریباً ۱۹ سال قبل نوشته بودم و در شماره 34 مجله «آئینه افغانستان» (اکتوبر - نوامبر ۱۹۹۳، مطابق میزان - عقرب ۱۳۷۲، صفحات ۲۰ تا ۲۶) به چاپ رسیده بود، عیناً بار دیگر به نشر بسپارم تا از بعضی مطالب مندرج آن که در اوضاع جاري کشور مصداق عمل و در خور توجه باشد، استفاده بعمل آید؛ اینک شروع مقاله:

داکتر سید عبدالله کاظم

اکتوبر 1993

### حالت اضطراب و لزوم زعامت ناجی